
newsletter 4/duben 2019

Exkurze v Rádiu Junior

18. března proběhla exkurze v Rádiu Junior. Prohlídky studia a zázemí Rádia Junior se zúčastnily vítězky
Interpretační soutěže Stonavská Barborka 2018 a držitelky ceny Rádia Junior - Nela Franková, Amélie Grimová a
Kristýnka Krúpová, které soutěžily v kategorii ZUŠ – terceto až okteto do 12 let. Holky si to náramně užily!

https://www.facebook.com/stonavskabarborka/
file:///srv/www/vhosts/git_exclude/save/queued/8/f/6/8f6db13f-63c8-4148-8a64-06f4cee1afa5/www.stonavskabarborka.cz
mailto:info@stonavskabarborka.cz










Staňte se aktivní součásti podpory uměleckého rozvoje našich mladých lidí! Staňte se
členem Klubu mecenášů!

Láska ke kultuře, úcta k historii, ale především touha pomáhat jsou pro nás silným pojítkem. Jsme rádi, že těmito
ušlechtilými vlastnostmi oplývá i celá řada lidí, jejichž finanční pomoc je pro naplňování cílů festivalu strategicky
důležitá.
Cílem Klubu mecenášů je finanční podpora Mezinárodního festivalu komorního ansámblového zpěvu Stonavská
Barborka, který svou soutěžní i nesoutěžní činností podporuje umělecký rozvoj a ambice mladých lidí.
Jako dík za podporu nabízíme možnost využití klubových benefitů a pozvání do unikátního uměleckého
společenství.
 

© Stonavská Barborka, z.s.
Adresa: Stonavská Barborka, z.s.

Statut Klubu mecenášů

Kategorie členství

Naši mecenáši

Chci se stát mecenášem

http://www.stonavskabarborka.cz/cz/klub-mecenasu/statut/
http://www.stonavskabarborka.cz/cz/klub-mecenasu/kategorie-clenstvi/
http://www.stonavskabarborka.cz/cz/klub-mecenasu/nasi-mecenasi/
http://www.stonavskabarborka.cz/cz/klub-mecenasu/chci-se-stat-mecenasem/


Stonava 55a
735 34 Stonava
Česká republika


	Exkurze v Rádiu Junior
	Staňte se aktivní součásti podpory uměleckého rozvoje našich mladých lidí! Staňte se členem Klubu mecenášů!

